
    
 

  
Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.1 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  SM00291  č. smlouvy zhotovitele  856/TB/PS/2024/22 

č. zakázky objednatele  I23007   č. zakázky zhotovitele   
č. j. z VZ:    VST-18/2024 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

XII. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  XXX, jednatel 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, jednatel 
zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP XXX 

 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
        Název: STRABAG SIS a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 45359041 

DIČ: CZ45359041 

jednající: XXX, technický vedoucí PJ na základě plné moci 
                                                           XXX, ekonomická vedoucí PJ na základě plné moci 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24650 od  
01.května 1992 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, XXX 

zástupce ve věcech technických: XXX, XXX 

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
 číslo účtu: XXX 

        tel. 381541111 XXX 

 ID datové schránky: XXX 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX 

      -  obor autorizace:         dopravní stavby 

            -  číslo autorizace:         XXX 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                      

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 



    
 

  
Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlaseného změnového 
listu č.1, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 

 

Cena celkem dle SoD v Kč bez DPH          975 729,86 

- ZL č. 1 vícepráce                                    265 319,66    

ZL č. 1 méněpráce                                               - 27 533,95    

- Dodatek č.1 celkem                     237 785,71  

Cena celkem dle SoD a dodatku č.1  v Kč bez DPH        1 213 515,57 

 

Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnovém listu. 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.7, 11.8 a 11.9 s tímto textem: 
 
11.7. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   

objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.8. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 11.9. Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: změnový list č. 1. 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře za objednatele ………………….            V Soběslavi za zhotovitele  
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                          ……………………………………….  

XXX       XXX 

Jednatel společnosti      ekonomická vedoucí PJ 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   na základě plné moci 
       STRABAG SIS a.s.    

 

 

 

 

 

 

 

            ……………………………………….  

       XXX 

       technický vedoucí PJ 

       na základě plné moci 
       STRABAG SIS a.s. 
 



č. Název cena ZL bez DPH Plusy Mínusy Popis změny, vysvětlení

1 SO 01-Komunikace 62 610,05 Kč 62 610,05 Kč Zpevnění svahu záměnou obrubníků palisádami a změna nájezdových
obrubníků stojatými. Dodatek č.1 VST 

2 SO 01-Komunikace 35 908,00 Kč 35 908,00 Kč Doplnění odvodňovacího žlabu ve spodní části komunikace, který
zabrání vtoku dešťových vod na soukromý pozemek. Dodatek č.1 VST 

3 SO 01-Komunikace 78 753,90 Kč 78 753,90 Kč Na základě nevyhovujících zkoušek podloží komunikace bude

provedena sanace podloží ze štěrkodrti  frakce 0/125. Dodatek č.1 VST 

4 SO 01-Komunikace 46 920,60 Kč 46 920,60 Kč Na základě nevyhovujících zkoušek pláně dojde k doplnění skladby

komunikace vrstvou KSC 8/10 v tl. 150 mm. 
Dodatek č.1 VST 

5 SO 01-Komunikace 1 622,14 Kč 1 622,14 Kč Předláždění a výšková úprava přilehlé plochy ze zámkové dlažby do

nové nivelety. Dodatek č.1 VST 

6 SO 02 - Tlaková kanalizace 4 409,86 Kč 4 409,86 Kč Zemní práce související s výměnou stávajícího šoupěte - součinnost s

ČEVAK a.s. Dodatek č.1 VST 

7 SO 01-Komunikace 8 326,43 Kč 8 326,43 Kč Úprava stávajícího sjezdu z komunikace, neobsaženého v PD. Dodatek č.1 VST 

8 SO 01-Komunikace 26 768,68 Kč 26 768,68 Kč Skutečný rozsah zaasfaltovaných ploch . Dodatek č.1 VST 

9 SO 02 - Tlaková kanalizace -27 533,95 Kč -27 533,95 Kč Odpočet neprovedených prací na odbočeních pro kanalizační přípojky. Dodatek č.1 VST 

Dodatek VST č.1 237 785,71 Kč 265 319,66 Kč -27 533,95 Kč

„Planá nad Lužnicí, Nad Hejtmanem - dostavba části kanalizace - 2. etapa"







S: 1744-62

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 62 610,05
8 917862114RV3 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku  

nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 25/30

m -65,00000 539,03 -35 036,95

917862114RT7

Osazení stojatého obrubníku betonového s boční opěrou, do lože z betonu C 
25/30, včetně obrubníku 1000 x 150 x 250 mm

m 46,00000 669,00 30 774,00

917862114RV4

Osazení stojatého obrubníku betonového s boční opěrou, do lože z betonu C 
25/30, včetně obrubníku nájedového náběhového 1000 x 150 x 150-250 mm

m 5,00000 899,00 4 495,00

916561111RT2

Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 s opěrou včetně obrubníku 
50/5/20cm

m 7,00000 319,00 2 233,00

338920022R00 Osazení betonové palisády š. do 20cm, dl. 90 cm m 14,85000 1 936,00 28 749,60

59228414.R01 Palisáda přírodní 160 x 160 x 1000 mm ks 85,00000 319,00 27 115,00

175101101RT2 Obsyp bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 16/32 m3 2,00000 1 556,00 3 112,00

568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5 š.do 3m m2 23,00000 50,80 1 168,40

Celkem 62 610,05

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Komunikace - obruby + palisády

Komunikace



S: 1744-62

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 35 908,00

597101114RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton E600, včetně beton lože C16/20,
m 3,00000 784,00 2 352,00

592272252042RŽlab polymerbetonový V300 E 600 0,5m kus 6,00000 5 385,00 32 310,00

132212232 Hloubení rýh nezapažených ručně m3 0,70000 1 780,00 1 246,00

Celkem 35 908,00

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Komunikace - žlab

Komunikace



S: 1744-62

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 32 571,90
122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 27,00000 262,00 7 074,00

122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 27,00000 55,50 1 498,50

162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 27,00000 248,00 6 696,00

171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 27,00000 20,20 545,40

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 27,00000 564,00 15 228,00

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutnění m2 90,00000 17,00 1 530,00

Díl: 5 Komunikace 46 182,00
564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-125 mm, tloušťka po zhutnění 300 mm m2 90,00000 420,00 37 800,00

568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5 š.do 3m m2 165,00000 50,80 8 382,00

Celkem 78 753,90

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Komunikace - sanace

Komunikace



S: 1744-62

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 46 920,60
3 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 -210,00000 393,99 -82 737,90

564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 107,00000 133,00 14 231,00

564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 120,50000 190,00 22 895,00

567122111R001 Podklad z kameniva zpev. cementem SC 8/10 tl. 10 cm m2 120,50000 355,00 42 777,50

567122144R00 Podklad z kameniva zpev. cementem SC 8/10 tl. 15 cm m3 107,00000 465,00 49 755,00

Celkem 46 920,60

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Komunikace - SC

Komunikace



S: 1744-62

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 622,14

113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 3,40000 71,30 242,42

979054441R00 Očištění vybour. Dlaždic s výplní kamen. Těženým m2 3,40000 62,30 211,82

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6cm do drtě tl. 4cm m2 3,40000 343,50 1 167,90

Celkem 1 622,14

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Komunikace - předláždění

Komunikace



S: 1744-62

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 409,86
45 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 909,86 909,86

46 899401112R01 Výkop vodovodního šoupětě k výměně + obsyp štěrkopísekm kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

Celkem 4 409,86

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Tlaková kanalizace - šoupě

Tlaková kanalizace



S: 1744-62

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 8 326,43
564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 7,00000 190,00 1 330,00

4 565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 7,00000 544,87 3 814,09

5 573231124R00 Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 7,00000 1,08 7,56

6 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 7,00000 453,54 3 174,78

Celkem 8 326,43

bez posypu kamenivem

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Komunikace - vjezd

Komunikace

s rozprostřením a zhutněním



S: 1744-62

O: SO 01

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 3 854,91
1 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 250 mm
m2 17,50000 60,77 1 063,48

2 113108409R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 90 mm m2 17,50000 159,51 2 791,43

Díl: 5 Komunikace 18 124,76
4 565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 50 mm
m2 17,50000 544,87 9 535,23

5 573231124R00 Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2 m2 17,50000 1,08 18,90

6 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 17,50000 453,54 7 936,95

7 5 001 Urovnání a přehutnění podkladu / pláně m2 17,50000 36,21 633,68

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 789,01
12 979990121R00 Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 3,46500 125,85 436,07

13 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení,  , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 9,62500 210,20 2 023,18

14 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 13,09000 138,43 1 812,05

15 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 13,09000 39,55 517,71

Celkem 26 768,68

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Komunikace - doměrky

Komunikace

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem



S: 1744-62

O: SO 02

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -19 945,41

3 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 -0,75600 1 013,81 -766,44

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 -1,51200 377,13 -570,22

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 -1,51200 30,17 -45,62

6 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 -1,89000 528,55 -998,96

7 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 -1,89000 100,68 -190,29

8 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 -0,37800 629,23 -237,85

9 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 -8,40000 62,92 -528,53

10 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 -8,40000 25,17 -211,43

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 -1,89000 187,13 -353,68

13 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 -3,78000 194,31 -734,49

15 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 
4

m3 -3,78000 41,49 -156,83

16 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 -3,78000 12,45 -47,06

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -2,67100 100,57 -268,62

18 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 -0,85600 1 508,52 -1 291,29

19 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 -12,00000 767,53 -9 210,36

20 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 -12,00000 234,95 -2 819,40

21 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -3,78000 400,62 -1 514,34

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -734,08

25 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m -2,80000 215,82 -604,30

26 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m -2,80000 46,35 -129,78

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -801,56

27 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 -0,79365 1 009,97 -801,56

Díl: 8 Trubní vedení -6 052,87

30 877172121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 40 mm kus -4,00000 182,48 -729,92

31 877212121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm kus -4,00000 220,23 -880,92

32 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m -2,80000 17,87 -50,04

33 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m -3,22000 42,41 -136,56

34 871171121R01 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm, vč.dodávky potrubí tlak.kanaliz.s pruhy barvy 
hnědé

m -2,80000 226,52 -634,26

36 892241111R01 Tlaková zkouška potrubí do DN 80 m -2,80000 30,96 -86,69

37 286538003R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 54,0 mm; di = 40,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus -2,00000 215,35 -430,70

38 286538005R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 82,0 mm; di = 63,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus -3,00000 335,50 -1 006,50

39 286538053R víčko/záslepka PE100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 55,0 mm; di = 40,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus -1,00000 658,52 -658,52

40 286538074R redukce PE100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 63,0 mm; D2 = 40,0 mm; d = 82,0 mm; d2 = 54 

mm; l = 125 mm; elektrotvarovka; spoj elektrosvařovaný
kus -1,00000 586,74 -586,74

41 286538142R T-kus 90,0 °; PE100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; di = 63,0 mm; spoj elektrosvařovaný kus -1,00000 852,02 -852,02

Celkem -27 533,95

Položkový soupis prací a dodávek
Planá n/L, Nad Hejtmanem - dostavba částikanalizace - II. etapa

Tlaková kanalizace

Tlaková kanalizace




